
790 kaiserkraft.cz  Objednací čísla  znamenají zboží na skladě / ihned k dispozici. Aktuální dodací lhůty online.
Ceny se mohou během roku měnit.790

1 2 3

4

5

7

 1 2 3
Šířka mm 600 900 900
Výška mm 20 50 75
Pro směrnou rychlost max. km/h 35 30 20
Zatížitelnost t 20 40 40
Hmotnost kg 4.4 16.3 19.2
  Čís.

 Kč
 523 176 6F

2.090,-
 523 177 6F

2.980,-
 523 179 6F

4.090,-
Příslušenství     
Koncové prvky   Čís.
 Kč

–  523 180 6F
3.540,-

 523 181 6F
4.580,-

Bal.j.   – 2 ks 2 ks

1 – 3 | Prahy pro vozovky
• Z kaučuku
• Odolné vůči UV záření, mokru, oleji a extrémnímu 

kolísání teplot
• Nekluzný, strukturovaný povrch

Délka: 500 mm. Materiál: kaučuk. Barva: žlutá / černá. 
Provedení: normalizovaný prvek. 

4 – 5 | Protinárazová ochrana

6 | Hadicové a kabelové můstky 7 | Hadicové a kabelové můstky
• Polepeno silně reflexní fólií
• Není zapotřebí žádné připevnění k podlaze
• Oboustranně použitelný

• Z recyklovaného kaučuku
• Vysoký signální účinek díky odrazným 

signálním pruhům
• Ideální jako ochrana budov a inventáře 

nebo jako ohraničení dopravních tras 
a parkovišť

Barva: žlutá / černá. Materiál: recyklovaný 
kaučuk. Šířka: 150 mm. Výška: 100 mm. 
Teplotní odolnost: –40 °C až +80 °C. 
Bal.j.: 2 ks. 

4 | Délka: 900 mm. 
 Čís. 523 174 6F Kč / bal.j. 1.980,- 

5 | Délka: 1800 mm. 
 Čís. 523 175 6F Kč / bal.j. 3.390,- 

Délka: 850 mm. Šířka: 300 mm. 
Výška: 85 mm. Barva: černá / 
žlutá. Materiál: tvrdá pryž. 
Hmotnost: 12 kg. Počet 
kabelových kanálů: 2 ks. Průměr 
kabelového kanálu: 70 mm. 

7 |  Čís. 489 955 6F Kč 1.390,- 

• Pro hadice a kabely do Ø 45 mm
• Vhodný i pro nákladní automobily
• Optimální pro dočasné použití

Délka: 1500 mm. Šířka: 210 mm. 
Výška: 65 mm. Barva: žlutá. Materiál: PVC. 
Hmotnost: 15 kg. Funkce: pro hadice 

a kabely do průměru 45 mm. 

6 |  Čís. 502 441 6F Kč 5.260,- 

6

Větší výběr 
online!

www.kaiserkraft.cz/p/523176?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/523177?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/523179?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/523180?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/523181?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/523176?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/523174?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/502441?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/489955?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/523174?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/523175?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/489955?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/502441?publication=HK_21

